российская федерация

иркутская область

киренский район
РЕШЕНИЕ №  50/3

Дума Алымовского сельского поселения
с. Алымовка                                                                     18 ноября  2013 года
«О внесении изменений в бюджет муниципального образования Алымовское сельское поселение на 2013 год»
Рассмотрев проект изменений бюджета   муниципального образования Алымовское сельское поселение на 2013 год, Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Внести изменения в Решение Думы Алымовского сельского поселения номер 71/2 от 20 декабря 2013 года «О бюджете муниципального образования Алымовское сельское поселение на 2013 год»

Пункт 3 решения  изложить в следующей редакции:
Установить прогнозируемые доходы бюджета Алымовского сельского поселения на 2013 год в объеме,  согласно приложению номер 3 к настоящему Решению.

Пункт 6 решения  изложить в следующей редакции:
Утвердить объем межбюджетных  трансфертов, прогнозируемый к  получению в бюджет Алымовского сельского  поселения из  других  бюджетов бюджетной  системы РФ в 2013 году, согласно приложению номер 6 к настоящему Решению.

Пункт 7 решения  изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение расходов  местного  бюджета  на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению номер 7 к настоящему Решению.

Пункт 8 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению номер 8 к настоящему Решению.
Пункт 9 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета на 2013 год согласно приложению номер 9 к настоящему Решению.

1. Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования»
Глава Алымовского МО                                            В.И. Федоров